This  antient  perambulation  will  be  more  intelligible  by  comparison  with  the  boundary  of  the  forest  of  Macclesfield  (communicated  by  D.  Browne, 

esq.)  as  described  in  the  Court  Rolls  17°  Jac.  I.  which  is  yet  taken  as  evidence  of  the.  boundary  between  the  jurisdictions  of  the  hundred  and  forest  courts. 
Swainmote  Court. 

Perambulatio  facta  de  foresta  de  Macclesfeld  die  Julii  anno  regni  domini  nostri  Jacobi  Dei  gratia  regis  Anghae,  FraneiiE,  et  Hiberniffi,  decimo 

septimo,  et  ScotiiE  quinquagesimo  secundo,  in  presentia  Uriani  Leigh  militis,  deputati  prenobilis  Willielmi  comitis  Derbia:  senescalli   
dioti 

domini  principis,  et  aliorura  forestariorum  forestffi  praedictE,  ac  magistri  forestarii  foresta:  prajdictiE— per  sacr'um  Francisci  Pott  generosi,  &c.

Qui  dicunt,  quod  circuitus  foresta;  de  Macclesfeld  pra;dicta;  incipit  ad  quendara  pontem  modo  vocatum  Otterspoole  Bridge,  et  antiquitus  v
ocatum 

Robehoundesbrigg  :  et  sic  ascendendo  aquam  de  Mersey  usque  ad  aquam  de  Guyte  :  et  ascendendo  aquam  de  Guyte  usque  ad  quosdam  Mosses  jacen
tes 

inter  aquam  de  Guyte  et  aquam  de  Dane  Mosse.  Et  sic  trans  eosdeni  Musses  usque  ad  Danehead,  et  abinde  descendendo  aquam  de  Dane
  usque  ad 

Crumwellq,  et  de  Crumwell  usque  ad  Bramall-liill,  et  de  Bramall-hiU  usque  ad  Rode  Greene,  et  abinde  le  Church-gate  usque  ad  villam  de  Gawsworth,

que  tota  est  in  foresta  extra  aulam  et  ecelesiam.  Et  sic  de  Gawsworth  prostrata  via  usque  ad  villam  de  Presbury,  et  de  Presbury  prustrata  via  usque 

ad  quendam  collem  antiquitus  vocatum  Norbury  Low  jacentem  ultra  domum  vocatam  BuUock-Smytby  et  ex  occidentali  parte  via;  prffidictae  :
  et  de 

Norbury  Low  prostrata  via  prope  domum  Roberti  Hanford  dimittendo  domum  iUam  infra  forestam  prffidictam  usque  ad  rivulum  de  B
osdon  :  et 

descendendo  rivulum  de  Bosdon  ad  cornerium  cujusdam  prati  vocati  Barlie  Meadow,  et  abinde  ad  quendam  ponticulum  vocatum  a  Piatt  a
ntiquitus 

vocatum  Saltersbrigge,  et  jacentem  inter  pra;dictum  pratum  vocatum  Bariie  Meadow,  et  quoddam  pratum  vocatum  Reddish  .Meadow,  
et  de  ponticulo 

prffidicto  prostrata  via  usque  ad  prsedictum  pontem  vocatum  Otterspoole. 

From  the  tenures  specified  in  the  inquisitions  given  under  Wilmslow,  Cheadle,  &c,  it  will  be  found  that  the  lords  of  those  districts  (which 
 appear